Inwestor: Radomsko 29.10.2014 r.
Gmina Kamiensk

ul. Wielunska 50

97-360 Kamiensk

Kosztorys naktadczy

Nazwa budowy : Budowa sitowni zewnetrznej wraz z montazem lampy solarnej
Adres budowy : dz.nr ewid. 479/6 obr. 5 Kamiensk, 97-360 Kamiensk

Obiekt : sitownia zewnetrzna

Rodzaj robo6t : budowlano-montazowe

Podstawa opracowania : KNR 2-31, KNR 2-21, KNR 2-23, AW, KNR 5-10
Waluta: PLN

Poziom cen kosztorysu:

Sporzadzit: Sprawdzit:
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Kosztorys szczeg6towy

Lp.

Podstawa
Wyceny

Opis pozycji
Kosztorysowych

Jedn.
Miary

Naktady na
jedn.

Wsp.
Zagreg.

Cena

Koszt
jedn.

2

3

4

5

6

8

10

11

roboty terenowe

KNR 2-31
0803-03-
050

Mechaniczne rozebranie

nawierzchni z mieszanek
mineralno-bitumicznych o
grubdici 3 cm

Obmiar = 443,500
Krotnos¢ = 1,000

Robocizna:

Robociznadcznie

Materiaty:

Sprzet:

Spkzarka spalinowa 4-5 m3/mi
Razem pozycja:

obmiar:
Koszty bezpdrednie:

Koszty zakupu:

m2

r-g

n m-g

%

%

0,2544

0,1249

1,00

1,00

KNR 2-31
0803-04-
050

Mechaniczne rozebranie
nawierzchni z mieszanek
mineralno-bitumicznych.
Dodatek za kaly dalszy 1 cm

Obmiar = 443,500
Krotnos¢ = 1,000

Robocizna:
Robociznadcznie
Materiaty:

Sprzet:

Razem pozycja:
obmiar:

Koszty bezpdrednie:
Koszty zakupu:
Koszty pasrednie:

m2

r-g

Spezarka spalinowa 4-5 m3/mip m-g

%

%

0,043]

0,0185

1,00

1,00

KNR 2-31
0401-02-
040

Rowki pod obrzega - analogia

Obmiar = 115,000
Krotnos¢ = 1,000

Robocizna:

Robociznadcznie

Materiaty:

Sprzet:
Razem pozycja:

obmiar:
Koszty bezpdrednie:
Koszty zakupu:
Koszty pasrednie:

%

%

0,148

1,00

KNR 2-31
0407-05-
040

Obrzeza betonowe o wymiaracli
30x8 cm na podsypce
cementowo-piaskowej z
wypetieniem spoin zapraw
cementow - kolor czerwony

Obmiar = 54,000
Krotnos¢ = 1,000
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3

5

10

11

Robocizna:
Robociznadcznie
Materiaty:
Obrzea betonowe 30x8 cm
Piasek
Cement portlandzki zwykly "35
b/dodatkow
Woda
Materiaty pomocnicze 0,50 %
Sprzet:
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezpdrednie:
Koszty zakupu:

m3
PLN

%

%

0,277]

1,02p0
0,005]
0,0016

OT

0,0014

1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

0,50 %

KNR 2-31
0407-05-
040

Obrzeza betonowe o wymiaracli
30x8 cm na podsypce
cementowo-piaskowej z
wypethieniem spoin zapraw
cementow - kolor grafitowy

Obmiar = 61,000
Krotnos¢ = 1,000

Robocizna:
Robociznadcznie
Materiaty:
Obrzea betonowe 30x8 cm
Piasek
Cement portlandzki zwykly "35
b/dodatkéw
Woda
Materiaty pomocnicze 0,50 %
Sprzet:
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezpdrednie:
Koszty zakupu:
Koszty pasrednie:

m3
PLN

%

%

0,277]

1,02p0
0,005
0,0016

[62]

0,0014

1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

0,50 %

KNR 2-31
0103-03-
050

Recznie profilowanie i
zag:;szczanie podia pod
warstwy konstrukcyjne
nawierzchni. Kategoria gruntu
V-VI

Obmiar = 131,000
Krotnos¢ = 1,000

Robocizna:

Robociznadcznie

Materiaty:

Woda

Sprzet:
Razem pozycja:

obmiar:
Koszty bezpdrednie:

Koszty zakupu:

m2

r-g

m3

%

%

0,2671

0,0030

1,00

1,00

KNR 2-31
0511-
0201-050

Nawierzchnie z kostki brukowe|
betonowej kolorowej o gruloi
6 cm uktadanej na podsypce
cementowo-piaskowej (Biulety!
Informacyjny nr 8/96)

Obmiar = 131,000
Krotnos¢ = 1,000

Robocizna:
Robociznadcznie

Materiaty:
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3

10

11

Kostki brukowe betonowe
grub.6 cm,kolorowe
Piasek
Cement portlandzki zwykly beZ
dodatkéw
Woda
Materiaty pomocnicze 0,50 %
Sprzet:
Wibrator powierzchniowy
Pita do ciecia plytek
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezpdrednie:
Koszty zakupu:

%

%

1,0250

0,0788
0,0117

0,0260

0,13Q0
0,02%0

1,00

1,00
1,00

1,00

1,00
1,00

0,50 %

KNR 2-21
0213-01-
052

Reczne rozrzucenie ziemyznej
lub kompostowej o gruldoi 2
cm na terenie ptaskim

Obmiar = 0,030
Krotnos¢ = 1,000

Robocizna:
Robociznadcznie
Materiaty:
Ziemiazyzna lub kompostowa
Sprzet:
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezpdrednie:
Koszty zakupu:

ha

r-g

m3

%

%

662,0000

206,00p0

0,96

1,00

KNR 2-21
0213-02-
052

Reczne rozrzucanie ziemyznej
lub kompostowej na terenie
ptaskim. Dodatek za kdy
nastpny 1 cm - za dalsze 3 cm

Obmiar = 0,030
Krotnos¢ = 1,000

Robocizna:
Robociznadcznie
Materiaty:
Ziemiazyzna lub kompostowa
Sprzet:
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezpdrednie:
Koszty zakupu:
Koszty pasrednie:

ha

r-g

m3

%

%

198,0000

103,00p0

3,00

1,00

10

KNR 2-23
0209-01-
050

Reczne wykonanie nawierzchn
trawiastej siewem z przykrycie
nasion po wysiewie grabiami n
uprzednio przygotowanej

warstwie wegetacyjnej- analog

Obmiar = 296,500
Krotnos¢ = 1,000

Robocizna:
Robociznadcznie
Materiaty:
Nasiona traw
Materiaty pomocnicze 1,00 %
Sprzet:
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezpdrednie:
Koszty zakupu:

-1

[

Koszty paosrednie:
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r-g

PLN

%

0,056

0,0170
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Razem element;]

%

roboty montazowe

11

KNR 2-23
0308-01-
060

zwirowego o obgtosci do 0,15
m3 - pod montalatarni

Obmiar = 0,128
Krotnos¢ = 1,000

Robocizna:
Robociznadcznie
Materiaty:
beton z kruszywa naturalnego
Drewno okagte iglaste
n/stemple budowlane
Deski iglaste obrzynane gr.19-
mm,KLIII
Deski iglaste obrzynane gr.25-
mm,kl.Il
Gwazdzie budowlane
okragte,gote
Materiaty pomocnicze 1,00 %
Sprzet:
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezpdrednie:
Koszty zakupu:
Koszty pasrednie:

Fundamenty betonowe z betonu m3

r-g

m3
P5m3
15 m3
kg

PLN

%

%

100,7200

1,0150
0,0060

0,0230
0,0130

0,6100]

1,00

1,00
1,00

1,00
1,00

1,00

1,00 %

12

AW-090

Dostawa i montaurzadzen do
cwiczeh wg projektu

Obmiar = 1,000
Krotnos¢ = 1,000

Robocizna:
Materiaty:
dostawa i montaurzdzen
Sprzet:
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezpdrednie:
Koszty zakupu:

kpl

kpl

%

%

1,0000

1,00

13

AW-020

Dostawa i montatawek

Obmiar = 3,000
Krotnos¢ = 1,000

Robocizna:
Robociznadcznie
Materiaty:
dostawa i montaz tawek
Sprzet:
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezpdrednie:
Koszty zakupu:

szt

r-g

Sz

%

%

0,300

1,0900

1,00

1,00

14

AW-090

Dostawa i montakosza do
segregacji odpadow

Obmiar = 1,000
Krotnos¢ = 1,000

kpl

Robocizna:
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Robociznadcznie
Materiaty:
kosz do segregaciji
Sprzet:
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezpdrednie:
Koszty zakupu:

r-g
kpl

%

%

0,500 1,00

1,0000 1,00

15

KNR 5-10
1104-01-
020

Montaz lampy solarnej -
analogia

Obmiar = 1,000
Krotnos¢ = 1,000

Robocizna:
Robociznadcznie
Materiaty:
lampa solarna kompletna L-
ZEN- B2A
Materiaty pomocnicze 2,00 %
Sprzet:
Samochod dostawczy do 0,9 t
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezpdrednie:
Koszty zakupu:

Razem element]

szt

r-g
kpl

PLN

%

%

2,500 1,00

1,0000 1,00

0,1400 1,00

2,00 %
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